	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
        	    大数据独立站
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
	|
        	    采购商服务
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
	|
        	    会员中心
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
	|
        	    会员服务
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
	|
        	    网站导航
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
                搜索
            最近搜过
            全部删除
            热搜型号
            搜索排行
        	发布采购信息
        产品分类
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	OVK271M1ETR-1013 PDF文件及第1页内容在线浏览
                OVK271M1ETR-1013
                    	型号：	OVK271M1ETR-1013
	PDF文件：
	功能描述：	ESR串联电阻：27mΩ @ 100kHz~300kHz 额定电压：25V 精度：±20% 容值：270uF 脚间距（mm）：- 额定纹波电流：2.7A @ 100kHz
	PDF文件大小：	218.77 Kbytes
	PDF页数：	共2页
	制造商：	lelon(台湾立隆)
	制造商LOGO：
	制造商网址：	http://www.lelon.com.tw/cn/
            OVK271M1ETR-1013
                	供应商
	型号
	品牌
	封装
	批号
	库存数量
	备注
	询价
                    万三科技（深圳）有限公司
		            电话:0755-28198519，13751114769
		            6年
		            0755-28198519，1375111476913751114769龙金进0755-28198519深圳市龙华区民治街道新牛社区金地梅陇镇9栋4单元14C万三科技，秉承原装11013029
                    OVK271M1ETR-1013
	lelon
	原厂COC随货
	2022+
	500000
	万三科技,秉承原装，购芯无忧
                    深圳兴中扬电子科技有限公司
		            电话:0755-83747144
		            6年
		            0755-8374714418126038344张先生深圳市罗湖区清水河街道168号11013260
                    OVK271M1ETR-1013
	瑞隆
	1000uF±20%10V
	2020+
	5000
	专业电容供应商，终端90天起账期
                PDF页面索引
	                [1] 页[2] 页
	                		120%
高分子固
高分子固高分子固
高分子固态铝电
态铝电态铝电
态铝电解
解解
解电
电电
电容器
容器容器
容器
  本产品目录之规格如有变更恕不另行通知(CAT. 2018C1)
37
OVK 系列
系列系列
系列
特长／用途
‧
105℃、5,000小时寿命保证
‧
极低等效串联电阻(ESR)，贴片型固态电容器
‧
符合RoHS指令
标示颜色：蓝色
规格表
项        目  性                    能
工作温度范围  -55℃  ~ +105℃
额定静电容量容许误差值  ± 20%  (120Hz, 20℃)
漏电流(20℃)*
供给额定电压2分钟后
参阅标准品一览表
损失角正切值(120Hz, 20℃)  参阅标准品一览表
等效串联电阻
(ESR, 100k ~ 300k Hz, 20℃)
参阅标准品一览表
保证寿命时间  5,000 小时
静电容量变化率  ≦初始值的± 20%
耐久性
损失角正切值  ≦初始规格值的 150%
等效串联电阻(ESR)  ≦初始规格值的 150%
漏电流  ≦初始规格值
＊于 105℃环境中供给额定电压 5,000 小时后，待制品回复至 20℃的环境中进行量测时，需满足上列要求。
保证寿命时间  1,000 小时
静电容量变化率  ≦初始值的± 20%
耐湿无负荷特性
损失角正切值  ≦初始规格值的 150%
等效串联电阻(ESR)  ≦初始规格值的 150%
漏电流  ≦初始规格值
＊于 60℃，湿度 90 ~ 95%环境中 1,000 小时后，待制品回复至 20℃的环境中进行量测时，需满足上列要求。需经电压补偿方可
量测漏电流。
焊锡耐热性*
(请参照第 25 页贴片型焊接条
件)
静电容量变化率  ≦初始值的± 10%
损失角正切值  ≦初始规格值
等效串联电阻(ESR)  ≦初始规格值
漏电流  ≦初始规格值
纹波电流与频率补正系数
频率(Hz)  120≦频率< 1k  1k≦频率< 10k  10k≦频率< 100k
100k≦频率< 500k
补正系数
0.05  0.3  0.7  1.0
＊如对量测之值有任何疑虑，可进行电压补偿后再行量测。电压补偿方式：将电容器置于105℃环境中，持续供给2小时之直流额定电压。
寸法图
制品各项寸法  单位：毫米
φD
L  A  B  C  W  P ± 0.2
6.3  5.9 +0.1/-0.3
6.6  6.6  7.2  0.5 ~ 0.8
2.0
8  6.7 ± 0.3  8.3  8.3  9.0  0.7 ~ 1.1
3.1
8  12.0 ± 0.5  8.3  8.3  9.0  0.7 ~ 1.1
3.1
10  7.7 ± 0.3  10.3
10.3
11.0
0.7 ~ 1.3
4.7
10  12.6 +0.1/-0.4
10.3
10.3
11.0
0.7 ~ 1.3
4.7
  (*)：6.3φ最大值为 0.4
标示
φD = 6.3  φD = 8 ~ 10
OVK
OP-CAP
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)
	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除
增加行数
    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
    发布询价信息
            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统
            	关注官方微信
            	联系我们
	电话：13714778017
	周一至周六：9:00-:18:00
	在线客服：
            天天IC网由深圳市四方好讯科技有限公司独家运营
            天天IC网 ( www.ttic.cc ) 版权所有©2014-2023 粤ICP备15059004号
    因腾讯功能限制，可能无法唤起QQ临时会话，（点此复制QQ，添加好友）,建议您使用TT在线询价。
    继续唤起QQ 打开TT询价